ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2009 года № 527

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 29 декабря 2007 года № 533

Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 29 декабря 2007 года № 533 "О реализации пилотного проекта по поэтапному переходу на преимущественно одноканальное финансирование здравоохранения в Нижегородской области через систему обязательного медицинского страхования" (с изменениями на 7 апреля 2009 года) следующие изменения:

1.1. В Перечне лечебно-профилактических учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Нижегородской области, и медицинских организаций, участвующих в 2009 году в реализации пилотного проекта по поэтапному переходу на преимущественно одноканальное финансирование здравоохранения в Нижегородской области через систему обязательного медицинского страхования, утвержденном постановлением:

исключить государственное учреждение здравоохранения  Нижегородской области "Инфекционная клиническая больница № 2 г.Нижнего Новгорода";

включить государственное учреждение здравоохранения "Нижегородский областной клинический диагностический центр";

позицию 14 изложить в следующей редакции:

	"
	14.
	Государственное учреждение здравоохранения "Нижегородский областной клинический диагностический центр"
	";

1.2. Перечень муниципальных лечебно-профилактических учреждений, участвующих в 2009 году в реализации пилотного проекта по поэтапному переходу на преимущественно одноканальное финансирование здравоохранения в Нижегородской области через систему обязательного медицинского страхования, утвержденный постановлением,

в разделе "Володарский район" после строки:

	"

	Центральная врачебная амбулатория
	"

дополнить строкой следующего содержания:

	"

	Фролищенская участковая больница (поликлиника)
	".

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2009 года.

Губернатор

В.П. Шанцев